关于推荐上报2020年度省科技计划项目的函

科技处：
[bookmark: _GoBack]按照《关于组织开展2020年辽宁省科技计划项目申报工作的通知》要求，（xxxxx单位名称）对2020年度省科技计划项目进行了组织申报和遴选，经专家（评审或评议选择一项）和公示，现将符合条件的xx个重点研发计划、xx个优秀青年基金、xx个自然资金资助项目、xx个博士启动项目及相关附件报送你处，请予审查。

附件： 2020年度省科技计划项目清单

                                 （单位盖章）

2020年度省科技计划项目清单

单位名称：（盖章）

	序号
	项目名称
	申报人
	项目类型
	备注

	省重点研发计划

	省自然科学基金优秀青年基金计划项目

	省自然科学基金资助计划（重点科技创新基地联合开放基金项目）

	省自然科学基金资助计划（面上项目）

	省博士科研启动基金计划项目

	软科学研究计划